
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

23 травня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 289-24/VIII 
 

Про збільшення статутного капіталу  

КП «Козелецьводоканал» Козелецької  

селищної ради  

 

 

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 57, 78 Господарського кодексу України. виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

 

1. Збільшити статутний капітал КП «Козелецьводоканал» Козелецької 

селищної ради на 500000,00 грн. за рахунок бюджетних коштів селищної 

ради.   

 

2. Внести зміни до статутного капіталу КП «Козелецьводоканал» 

Козелецької селищної ради та встановити його в сумі 879166,67 грн. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

КП «Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради Сочивця Р.О. 

 
 

Селищний голова                                                                           О.Б. Дмитренко 

 

 

 


